. p̄signans **Joh.** p̄. **Grā et veritas**
p̄ ih̄m xp̄m facta est (si nō lauēo
te) qđ iam p̄signo in pedū locōe
et dicūtur tria. damnū nō lotoz
petri ad locōez desideriū et sufficiē
tis locōis oñsionem **Dicit ergo:**
si non lauero te: in pedib⁹ affectu
uni **Zach.** xiij. **Erit fons patēs**
domini iacob in abluciōem p̄ctō
rum et mēstruate (nō habeb⁹ p̄tē
mecū) hoc ē i sorte btitudis quā
acq̄ro p̄ opus redempcōnis quā
sortē siue p̄tem nō mīhi loti et mū
di meū poterūt obtainere **Leuit.**
xiij. **Lauabit** aq̄ ea que pura sūt
secido et mūda erūt **viii. xix.** qui
aqua expiacōis nō fuerit asper
sus immūd⁹ erit et māebit spur
cīa eius sup eum et ideo p̄tē nō
habebit meū. **Ihc** enī ablucō sig
nificat ablucōez factā p̄ aquam
que exiuit cū sanguine de latere
xp̄i q̄ lauit onēs sufficiēter a osci
encia mala **Heb.** x. **Accedamus**
cū vero corda in plenitudie fidei
asperfi corde a osciencia mala et
abluti corp⁹ aq̄ mūda et tenea
m̄ fidei et spei nrē confessionē inde
climabilē (dicāt ei symō petrus)
qui mō sicut dīc **Glo.** territus de
piculo salutis didicat ee symō id
est obediēs. cōcussa enī petra soli
da de tāto piculo. (dñe nō tñi pe
des meos) hoc ē affect⁹ et extrea
meaq̄ tactu fre sordib⁹ inq̄nant
(**Sz** et man⁹) hoc ē opera mea q̄
iam in discussiōe tua sūt posita et

timeo quod quis me de his non redar
guat conscientia (in caput) hoc est
mentis cogitationes quas etiam tie
re in apio. Job. ix. Verebar om
nia ope a mea sciens quod non parce
res delinquntur Job. iii. Numquid
homo copatus deo iustificabit.
vnde licet petrus excede et obedire
propter quod Christus peteret tam non pecca
uit in verbo sciens quod omnis homo
purificatio affectuum et operum
et intentionum indigeret. (Dicit
ei Ihsus) etiam de hoc facto dans illu
minacionem (qui lotus est) Vnde
Christus accipit argumentum quod di
scipuli ante hoc fuerunt baptisati
quod quis non legatur ubi baptisati
fuerunt aliter ut dicit lotus non di
cerent. In hac autem locione ba
ptismi consepultus homo Christus ut
expietur Rö. vi. Conseptus enim
sum cum illo per baptismum in mor
tem lotus ergo sic per baptismum
(non indiget nisi ut pedes lauet)
hoc est extrema vite istius quibus
tertia attingit propter sordes quas
dam veniali adolerentes Tren.
p. Sordes eius in pedibus eius hoc
est in intellectu et affectu disponen
do enim hoc terrena intellectus sordi
datur per cogitationem et affectum per
amorem temporalium. p. Re. xxi.
Via huius polluta est et ipsa hodie scâ
ficabitur in vasis. hoc est munda
bitur post baptismum vestrum ego
non indiget aliquis nisi ut cre
bra ablutione confessionis et lac-

marum emundet pedes affectus
de terrena contagione terrenorum
in cogitatu et amore (Hoc est mun
dus tuus) .ii. Thimo secundo.
Si quis emundauerit se ab istis
erit vas in honorem sanctificatum
et utile domino ad omne opus
bonum paratum. sicut (in vos mundi
estis) Post instructorem petri
conuertit sermonem ad omnium in
structorem. quia omnes lauando
pertransiuit. Et ideo dixerunt qui
dam quod in locone pedum ultim
fuit petrus. quia statim post petrum
omnes alloqui iacipit et dicunt huius
quod proditor per nos fuerit qui ut
superbus et temerarius prius se
ad hoc opus exhibuit et quia ei
am de inferiori gradu fuit. Dicit
ergo: in vos mundi estis: quia a
me mundati prima Corinth. vi.
Abluti estis sanctificati estis in
nomine domini nostri Ihesu Christi et in
spiritu dei nostri (huius non omnes)
Job. vi. Non ego duodecim vos
elegi et unde ex vobis dyabolus es
et virtute quidem locutionis mo
net proditores qui conscienter erat
sibi. et tamen non expresse prodi
dit et tamen per hoc totum non revo
catur a malitia et est quod subdit
euangelista (Dicebat enim) ut
deus (quisnam esset qui tradiceret
eum) Omnia enim sciuit ante ipsum si
eret Job. xiii. Sciens Ihsus omnia
que ventura erant super eum (propte
rea dixit non mundi estis omnes)

Vide fātū strānū hui? quod dī
atū **I**saie-lxiiij. **F**acti sum? vt
imnūdū ones nos quasi pānus
menstruate vniūse iusticie nrē
ibidē **C**eadim? quasi folium vni
uersi a inq̄tates nrē quasi vēt?
abstulerūt nos p. **J**ob. p. **S**i di
xerim? qr̄ peccatiū nō habem? ip
si n.s. ac. iiij. Re. viij. **N**ō est hō
qui non peccet. **A**d hoc dicendūz
q̄ intelligit de imnūdīa origi
nali a mortali. **H** autoritates idu
de devēnialib? intelligūtur a ille
sit sordes peduz q̄s hic lauat cri
stus. qr̄ nemo diu mundū manz
ab illis a oportet illa strāne mū
bare **M**al. iiij. **S**edebit cōflans
a emūdās argētum a erūt dño
offerētes sacrificia in iusticia. ta
men iudas inf istos fuit sic ma
lum corrūpens qđ ecīā erat exter
minādū ab eis sicut sordices pe
dum. **H**oc est pedib? scilicet a
cienda p. **C**or. v. **A**uferte ma
lū ex vobis metiph a ibidē **E**xpur
gate vetus fermentū vt fitis no
ua sp̄satio sic estis azimi **J**ob.
p. **C**um veniret filiū dei vt assiste
ret corā dño affinit inter eos ecīa
thā. sic **Z**ach. 3. **A**d dext̄ā ihū
magm sacerdotis stabat sathā
vt aduersaref ei. **E**t forte ista lit
terā est causa quare lauit pedes
discipulorū vt in chil ill' adhēat
de iude p̄dicōe a auaricia **P**ost
q̄ ergo lauit pedes eoz) hic post
exemplū hu[m]ilitatis p̄mit istru

tionē ab exemplo acceptā Et di
uidit hec ps in duas p̄tes. in pri
ma p̄uocat ad imitādū perfua
dens imitacōez a minori. in secū
da autē racōez confirmat p̄ similia
quēdā inducta a p̄ sideracōez p̄
mij. a p̄ pditoris detestacōez. **d**ic
ergo: post q̄ lauit pedes eoz: qđ
ad hūilitatē ptinebat obsequij
ad purificacōez cene corporis sui
de q̄ locāōe sponsa gloriat **C**an
q̄nto **L**auit pedes meos quō inq
nabo illos (a accepit vestimenta
fua) **V**sa. lxi. **I**nduit me dñs ve
stimenta salutis a indumento leti
cie circūdedit me. qr̄ leticia est in
r̄slūpōe suorū quos p̄ctis eoz ex
igentib? deposuerat a(cu recubu
iss; iter) vt a quieto dōctrīa imm
tacōis p̄cedere videref **C**ant. p.
Cli ess; rex i accubitu suo nard⁹
mea dedit odore suum. **H**oc ē odor
amoris a humilitatis. iter autē
dicāt discubuisse qr̄ tūc discubu
it ad cenaz corporis sui ad quā di
sciplos p̄ loturā expiacōis p̄pa
uit (dixit ergo) istruēs ad imm
tacōem humilitatis (scitis qđ fe
cerim vobis) **H**oc ē quātā hūilita
tem exhibuerim vobis **P**hil. ii. **H**
sentite in vobis qđ a in xp̄o ihū
scitis ergo: quia scire a aduertē
debetis. p. **C**or. iiij. **A**ccepim? spi
ritū q̄ est ex deo vt sciam? q̄ a dō
donata sunt nobis (vōs vocatis
me) tāgit sui ad disciplos mag
tudinētā in sapiēcia q̄ in p̄tate.

De sapia dic sic: vos vocatis me
(magister) propter sapientiam excellen-
tiam Col. ii. In ipso sunt omnes the-
sauri sapientiae et scie dei abscondi-
ti. Job. iiiij. scimus quod a deo venisti
magister Mathei. xxij. Magister sci-
mus quod eras et via dei in verita-
te dices ac. Actu. xvij. Celi et ter-
re cum sit dominus Wester. xij. Quid
vniuersorum tu es Mathei. xxij. unde
est magister uerum quoniam in celis est (et
domine) propterea ad patrem Deu. vi. do-
minus deum tuum adorabis et illi soli
seruies Apoc. ix. hunc in vestimenta
et femore suo scriptum rex regum
et dominus dominicum (et benedicatus)
hoc est reuerenter et vere dicatus (sicut
eternus) et magister et dominus Et de magno
quod est deus Isa. l. auuit michi aurum
ut audiatur eum tamquam magistrum De-
domino autem dicitur Jo. xx. Dominus
meus et deus meus (Si ergo ego
lani pedes vros domini et magister) quod
minus erat debitus Luc. xxij. Ego in
medio vero sum sicut qui ministrat
(Et vos) discipulis serui qui vi-
ce habent dominum et magistrum plati scilicet
(debetis) huius exemplo prouocati
(alter) conservus (alterius) conser-
ui (lauare pedes) et ad omne obsec-
tum humilitatis Ecc. iij. Non
magister est humiliatio te in omnibus
propter. Pet. v. De superbris resistit hu-
milibus autem dat gratiam Rom. xij. non
alta sapientia est humiliibus consen-
entes (Exemplum enim dedi vobis)
prouocat per raciones exempli Exemplum

ei ponit ad imitandum Exo. xxv.
Dia facta sum exemplar quod tibi in
motu monstratum est Can. viij. Proe-
me sic signum super cor tuum ac-
cepit sic signum exempli ad quod di-
riges intentiones cordis et vires brachij
tui in ope tuo. Iacob. xij. Aspi-
cetes in auctoritate fidei et omni modo
re ihesu ad ipsu sic ad exemplum
separare christi p. Cor. iiiij. Imita-
tores mei estote sic et ego christi (ut
quemadmodum ego feci vobis) humili-
do me sub vobis (ita et vos) inferiores
me existentes (faciatis) vobis inuidem
Act. p. cepit ihesu factio. Jo. xij.
ubi ego sum ille fit et misericordia
fratrum facit vos a deo celestis principes
considerate apostolorum et pontificum confessio-
nis uerbum ille enim proponit in
humilitatis exemplum (Amen amen) hunc
inductam humilitatis rationem confortans
militum inibz cognitis et ponit du-
as ad duas operas operibz sumptuosa-
maioris scilicet ad minorem et serui ad
domini De prima dicit: Amen amen
(dico vobis) duplicit confortans quod et
dime et humane rationes et sermones non
est seruus) creatus et emptus p. ps.
Ego seruus tuus et filius aille tue-
(maior domino suo) Lu. xxij. quod ma-
ior est quod recipit aut quod ministrat
nonne quod recipit hoc est unum per quod
terram conuenerunt si aliquis contingat
Pro. xxx. p. tria mouent terram p.
seruum cum regenerauerint p. ailleaz
cum fuerit coleres domine p. stul-
tum cum saturatus fuerit a v-

(neq; apłs) hoc est nūc? (maior eo q; misit illum) cū ipse ē nūc
aus & est secunda compacio a q;
trahit similitudinē **Matt.**-x-ele
git duodecī quos & apłos nomi
nauit p;. **Cor.**-v. Pro xpo legacō
ne fungimur tāq; deo extortante
p; vos & ideo sicut ego dñs & ma
gister mittes hūiliaui me vos
humiliari debetis (**Hi**s scitis)
qr hoc in me vidi stis & si scitis ea
in imitacōis effectu (**bi**tis eritis si
feceritis ea) & iniuitat hic a vſide
ratiōe pñm **Jac.**-p;. Si q;s pſpe
xent in lege pſcē libertatis & mā
serit i ea nō auditor obliuio fus
factus factor opis ic;. **math.**-vij.
Omnis q; audit vba mea & facit
ea ic; (**Non de omib; vob; dico**).
Hic inducit pditoris detestacō
nemvt ex vſideracōe piculi mone
at ad humilitatē vtra pſūpcōe
& hoc qdem nccarum erat-qr sic
dicit **Lu.**-xxij. **Intrauerat** cogita
cio in eos q;s eoz ess; maior. & iō
ecia in luca similia hys q; hic di
citur inducit ad humilitatē exhor
tas. **Circa** hoc autē dicit tria **In**
quorū pmo oñdit honorū electio
nē. **In** secundo pditoris pſcitaz de
testacōe. **In** tercio autē successo
nū quos ad humilitateni monz au
toritatē. dicit ergo: **Nō** de vobis
omib; dico: scz q; hoc factū sitis
ad meritū et ne būtitudinis **Ma**
tt.-xx. **Multi** fuit vocati pauci v
ero electi **Rö.**-ix. **Nō** ones q; ex ista